Portaria nº 018/GAB/SES/2006

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar os efeitos da Portaria nº 236/GAB/SES/2005

publicada no Diário Oficial do Estado de 17/11/2005 (páginas 16 e 17), que
aprova o Fluxo de Organização e a Relação dos documentos necessários à
celebração de contrato de prestação de serviços assistenciais à saúde com
entidades privadas sem fins lucrativos – estabelecimentos de assistência para
pessoa com deficiência mental/autismo.

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Registrada,
Publicada,
CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 22 de fevereiro de  2006.

AUGUSTINHO MORO
  Secretário de Estado de Saúde

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com